

Wounlunds El-Service ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 21 19 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Werner Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Wounlunds El-Service ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj |
| | CVR-nr.: 35 21 19 69 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Werner Rene Wounlund Tove Wounlund |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el- installationsvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 116 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.163.707 | 3.598.800 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.604.468 | -2.431.862 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 17.000 | -2.216 |
| Driftsresultat | 576.239 | 1.164.722 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | -4.707 | 9.065 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -6.922 | -2.302 |
| Resultat før skat | 564.610 | 1.171.485 |
| 4 Skat af årets resultat | -124.737 | -257.872 |
| Årets resultat | 439.873 | 913.613 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 439.873 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -586.387 |
| Disponeret i alt | 439.873 | 913.613 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 20.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 20.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 20.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 321.500 | 296.750 |
| Varebeholdninger i alt | 321.500 | 296.750 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.710.229 | 1.501.471 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 446.042 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 5.277 |
| Periodeafgrænsningsposter | 264.285 | 137.475 |
| Tilgodehavender i alt | 1.974.514 | 2.090.265 |
| Likvide beholdninger | 824.970 | 615.072 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.120.984 | 3.002.087 |
| Aktiver i alt | 3.120.984 | 3.022.087 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 846.929 | 407.056 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | 926.929 | 1.987.056 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 274.029 | 330.927 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 928.927 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 49.460 | 171.134 |
| Anden gæld | 941.639 | 532.970 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.194.055 | 1.035.031 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.194.055 | 1.035.031 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.120.984 | 3.022.087 |

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 993.443 | 1.500.000 | 2.573.443 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -586.387 | 1.500.000 | 913.613 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 407.056 | 1.500.000 | 1.987.056 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 439.873 | 0 | 439.873 |
| | 80.000 | 846.929 | 0 | 926.929 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19. | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Hjælpepakker, Covid-19 | 116.153 | 0 |
| | <u>116.153</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter | 116.153 | 0 |
| | <u>116.153</u> | <u>0</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>116.153</u> | <u>0</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.294.324 | 2.123.143 |
| Pensioner | 273.852 | 268.110 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 36.292 | 40.609 |
| | <u>2.604.468</u> | <u>2.431.862</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.922 | 2.302 |
| | <u>6.922</u> | <u>2.302</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 119.460 | 255.134 |
| Årets regulering af udskudt skat | 5.277 | 2.738 |
| | <u>124.737</u> | <u>257.872</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 186.400 | 166.400 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-20.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>166.400</u> | <u>186.400</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -166.400 | -164.184 |
| Årets afskrivninger | <u>0</u> | <u>-2.216</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-166.400</u> | <u>-166.400</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>20.000</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 309 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 945 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 101 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
